
Programme d’activités des mercredis - 2 accueils centralisés

Rendez-vous sur la page Facebook « ATL de Beyne-Heusay »
Consultez notre site web : https://www.beyne-heusay.be/jeunesse
Contactez Laëtitia Wergifosse - responsable : 0470/60.07.43 | aloha@beyne-heusay.be 

Mercredi, 
inscription 
obligatoire 

Tous 

les jours, de 

chouettes animations…

…et moments 

devoirs

à Beyne à Queue-du-Bois

IN
FO

S

Beyne-Heusay  | Bellaire | Queue-du-Bois | Moulins-sous-Fléron
Commune de Beyne-Heusay

www.beyne-heusay.be

Partenariat(s) réalisé(s) avec différents 
opérateurs sportifs et culturels beynois :

Novembre

Décembre

5
12
19
26

3
10
17
24

Karaoké kids Party Mission cabane

Sortons prendre l’air !

Moment partage –enfants & Solidar’Team

Karaoké Kids Party

Spectacle de marionnettes : 
le Théâtre à Matthî nous rend visite

Découverte du yoga et atelier bien-être Sur les traces de Saint Nicolas

Sur les traces de Saint Nicolas Découverte du yoga et atelier bien-être

Voyage autour de nos origines et traditions

Cuisinons Noël 

Congés d’hiver

BEYNE CENTREde

BIBLIOTHEQUE


